PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 164/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA:  A D MOREIRA AUTO CENTER LTDA
OBJETO:. Aquisição futuras de peças genuínas e contratação de mão de obra para
manutenção preventiva e corretiva da frota.
VALOR R$ 5.940,00 (cinco mil novecentos e quarenta reais).
VIGÊNCIA:  06/12/2013  á 05/06/2014
DATA DE ASSINATURA:  06/12/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 165/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: CATERVEL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO:. Aquisição futuras de peças genuínas e contratação de mão de obra para
manutenção preventiva e corretiva da frota.
VALOR R$ 163.800,00 (cento sessenta e três mil e oitocentos reais).
VIGÊNCIA:  06/12/2013  á 05/06/2014
DATA DE ASSINATURA:  05/12/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 166/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: JJMM AUTO PEÇAS - ME
OBJETO: Aquisição futuras de peças genuínas e contratação de mão de obra para
manutenção preventiva e corretiva da frota.
VALOR R$: 100.100,00 (cem mil e cem  reais)
VIGÊNCIA:  06/12/2013  á 05/06/2014
DATA DE ASSINATURA 06/12/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 167/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: MARCOS DAVIES COMERCIO E SERVIÇOS - ME
OBJETO:. Aquisição futuras de peças genuínas e contratação de mão de obra para
manutenção preventiva e corretiva da frota.
VALOR: R$ 70.455,00 (setenta mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais).
VIGÊNCIA:  06/12/2013  á 05/06/2014
DATA DE ASSINATURA:  06/12/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 168/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: RIBEIRO & BUSSOLARO LTDA.
OBJETO: Aquisição futuras de peças genuínas e contratação de mão de obra para
manutenção preventiva e corretiva da frota.
VALOR: R$ 43.225,00 (quarenta e tres mil duzentos e vinte e cinco reais ).
VIGÊNCIA:  06/12/2013  á 05/06/2014
DATA DE ASSINATURA: 06/12/2013